
平成 26 年 4 月 10 日

2014-0011

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟各チーム代表者殿

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理 事 長 八石 昌明

事務局長 中村 信明

第 47 回日本女子ソフトボールリーグ愛媛大会の前売り券について

前略

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の運営においてご支援、ご協力を賜り誠に感謝いたしております。

表記の件、来る 5 月 10 日（土）11 日（日）に坊ちゃんスタジアムで開催されます。トップレベルの

試合を是非観戦して頂きたく、前売りチケットの販売を致しますので、ご協力くださいますようお願い

いたします。

各チームの皆様には新チームの登録他、何かと出費の嵩む折、大変恐縮ですが各チーム 12 枚ご購入く

ださい。なお、12 枚以上お買い求めいただけるチームはその旨、事務局までご連絡ください。

なお、チケットは前期リーグ戦開催日に本部にてお渡しいたしますのでご了承ください。

早々

前売りチケット 1 枚 1,000 円

代金はリーグ連盟口座に振り込みをお願いします。

振込名は 05 チーム名でお願いします。

日本女子リーグ大会期間中は本連盟の大会は開催いたしません。

各チームにおかれましては万障お繰り合わせの上是非観戦にお出かけください。

両日とも 13 時から伊予銀行の試合が組まれてます（ポスターをご参照ください）

不明な点につきましては、事務局（中村）までお問い合わせ下さい。

090-4786-4656


